si ueteris domus in qua fuerit hospes uestimenta generaliter
non habuit. illo anno abbas ipse teneat eide de uestibus
puidere. **N**ec uero monasteria per susceptionem plurimorum
hospitum per grauem susceptionem numeris sic taceat per omni
hinc. **xx.** per relig. unum hospitium monachum ut consuetum de
bet per culpa sine dyspensione nullum reape. hinc eadem. **xl.**
duos. et sic accedat singulos per uicena qualibet retine
re. **Q**uocumque autem ea. ge. credit aliam in dyspensione fie
ri. ut aliquis absoluit a susceptione hospitum et talis dyspensi
o durat absolutio dum tunc biennio. et talis absolutio
triennio. non in diffinitione tempore longius exprimat. **Q**uod in
biennio autem illis qui a susceptione hospitum dum tunc biennio
absoluit. quamdiu durat absolutio. nouas non suscipi
ant nec noua edificia construant. sed ruinosam tantum repu
rent. **N**ec aliquis abbas monachum ut consuetum a professi
one absoluat aut totaliter dimittat. non de alio abbate
quellit eius professionem reape penitus ei aster. **E**t
quod consuetum monachum ordinis nostri. consuetis nostris in professione
et habitum per omnia sint conformes. quacumque dicti consueti mona
chi pro culpis suis ad abbatias monachorum per uisita to
re suum emissi fuerint ordinare. abbas ordinis in collegiis con
suetorum eos ad mittere teneat. **A**llus uero monachus ut con
suetus. per culpa pene subiectus. ut emissus. ad petitionem scilicet

36

rum ad reuisionis ul' reuocacionis gratiam admittant ad
pces tunc reuocatis ul' reuocatis. hoc ipm alias no fac
tum usq; ad proximū sequens ca. ge. gradu altaris ascē
dere no psumat i eodē sup hoc uentā petatur. **De**
missis p' dispersione & de remanētibus. cap. lvi. quartum.
Nullo pz abbas aut uisitatoz cōuētum p' alias do
mos ordie disypge audeat. paupertatis p'ertu ul'
alia quacūq; ex causa sine consensu ca. ge. si dcm cā. po
sit cōmode exstari. Qd si alit' scim fuit. nullo teneat
reape ad se missos. hoc idem statut' de cōuētibus moni
alium. hoc ad iuncto q' illarū taret' numiq; promodu
lo facultatū. **A**bbas q' cōuētum disypgit nō mittat
ad domos disypsas ul' a suscepcōne hospitū absolutas.
Abbates aut ad quos disypsi mittūtur. p'os benign
ne recipiat. & sic p'p'is caritatiue prouideat & hone
te. alioq; sup hoc i ca. ge. ueniā petat ide grauissie
puniēdi. Q' uo tales mittunt. honeste mittāt. & tam
mittētes q' illi p' quos trāseāt eisde de uectura & alijs
nēcarijs prouideat sic usq; in inordine erant obsuatū.
Omittēdi uo p' dispersione nō u' de p'is abbātis consilio nomina
ti mittant. nec & cū tēp' fuit reuocēt'. **O**mīs qq;
abbates suos cōuētū de cetero disypgetes. omnē p'usionē que
i usq; disypsoz expedē si ad essent i euidētē utilitatē domoz